## Krinkiskaguetat Manaster Bliz.

Comparens p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o coram offi et actis p[re]sent[is] Ca-  
stroru[m] Premislensiu[m] nobilis quondam nobilis Petrus Lini-  
czki confessor cum eiusdem manasterii sui personaliter p[ro]p[ri]o  
stru et ultro ac infra acta consensu. Recordat[ur] a  
foro suo proprio p[ro]p[ri]o vero investitioni solum succedens  
p[ro]p[ri]o ac bonis suis quoad infra acta attinet in cor-  
pore sana mente et corpore d[omi]ni publico ultro  
ac p[ro]p[ri]o p[ro]fessum recognovit. Quod a Nobili p[ro]p[ri]o  
manasterii Bliz Summa Quingenta florent  
p[ro]p[ri]o modo et n[on] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o sibi actis p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
recepit et mandata levavit p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ac successoris illius  
de ead[em] omnia quietat ac in unum facit p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o.

scripcionem eius cum summam servent cum omnibus  
eius conditionibus et ligamentis casat et mortificat eum.  
terris temporibus sibi et suis posteris vnde Comissarius  
silensium in partibus vultum sibi sua recognoscitur meritis.

### Terlieski quietat alterum.

Comparans personalem curam officio et actis pro ead  
Castro Promisliu nobilis iuven Petrovicz Ardeliczli  
Pop Rossoblyi Rendo a foro suo proprio pnt ob  
inhibitionem Castro Promisliu subijctis sumis neri  
et corpore eius pnt ac per de professa recognovit  
Quod a nobili G. fractio Collezli filio olim nobili  
ignacii Collezli summam certam actis debitis Pezo.  
deced sibi pro eam inscribit sufficienter recepit idcirco  
ob satisfactionem pro ead summa sibi pnta cum  
quietat hinc pnta super ipsam summam ser  
vientem cum omnibus eius conditionibus casat et  
mortificat temporibus pntis.

### Terlieski tenetur alteri.

Comparans personalem curam officio et actis pro ead  
Castro Promisliu nobilis iuven Petrovicz Ardeliczli  
Pop Rossoblyi et terris debitis iure ac foro suis qui  
basus proprius vito pnt ob inhibitionem de eum  
suorum ac bonis suis obus inscribit quoad  
actum et effectum pnt inscribit acti et incor poron  
cum mente et corpore eius pnt vltro ac per de  
professa recognovit. Quia nobili Chiczli Petro  
vicz Ardeliczli et eius successoribus summam centum  
florennos pnta et mini pollon debiti cuncti ac m...

traty pnta tenetur Quamvis omnium de eum fac  
cessibus inscribit et obligat hinc Creditori suo vel eius  
posteris pnt et festo Concessionis sancti Pauli apu  
stoli proximo vltimo circa officium et acta pnta to  
taliter et integre ac in effectum datur solutiva repositiva  
relictiva non ex fidei sed iudicis et auctoritate sub vadio  
similis sume centum florennos pnta et mini po  
tonid in defectu solvendi summe eius essentiali pnta  
subponendo ac solvendo succumbendo ac in omnium essen  
tialium et casu debitorum vel ducentorum florennos pnta  
mon et mini pollon virtute pnta inscribita conuicta quod  
eadem cum summa essentiali in eadem in bonis eius reco  
gnoscent omnibus successoribus et obligatis mobilibus et imobi  
libus extrahitur prout iam eadem extrahitur. Preterea  
re cognoscens de eum successoribus in bonis eius essentiali  
omnibus de dicto Creditori suo ac successoribus illius inscribit  
inscripcionem pntem ex his actis Castro ad dicta Ter  
restria Promisliu ante decem annis anni trans  
positare Et circa transportationem eius inscribit  
nobilem Hasziam consortem suam cum quibus annis  
illis de linea paterna proximioribus ad consensum  
super inscripcionem pntem quo ad omnia iura illius  
responsoria et aduitalicia et alia quavis eam in bonis  
suis iurone onerat quolibet modo concessione spatat  
ad ead dicta Terria Promisliu personale statuer sub  
vadio centum florennos pnta et mini pollon  
Proquaque summa essentiali cum vadio in eadem  
vadio ob non transportationem consuetudo et statuta suc  
cumbendo Quod si se pnta successoribus recognoscens cum suc  
cessoribus suis de dicto Creditori suo vel eius posteris